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食料品  04

賞味期限

5年

森永はぐくみ

災害食用ハイハイン アイクレオ 赤ちゃん用液体ミルク

森永ニュー MA ｰ１

チューボチュチュ 紙パック用乳首（消毒済）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10201907 大缶800g 2,808円（2,600円）

商品サイズ：φ135mm×H159mm
販売単位：1ケース（8缶入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

② 10201908 小缶300g 1,058円 （980円）

商品サイズ：φ105mm×H120mm
販売単位：1ケース（12缶入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

③ 10201909 スティック
13g×10本 540円 （500円）

商品サイズ：W100mm×D50mm×H180mm
販売単位：1ケース（20箱入）

商品番号 容量 税込価格 （税別）

① 10201905 スティック
14g×10本 432円（400円）

商品サイズ：W100mm×D50mm×H180mm
販売単位：1ケース（20箱入）

商品番号 容量 税込価格 （税別）

② 10201906 大缶 800g 2,354円（2,180円）

商品サイズ：φ135mm×H159mm
販売単位：1ケース（8缶入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201900 大缶800g 4,104円（3,800円）

商品サイズ：φ135mm×H158mm
販売単位：1ケース（8缶入）

商品番号 内容量 税込価格 （税別）

10201910 125ml 216円（200円）

本体サイズ：W48mm×D32mm×H85mm
販売単位：1ケース（24本入）

商品番号 税込価格 （税別）

10107000 330円（300円）
本体サイズ：W76mm×D65mm×H65mm、
本体重量：46g
ケースサイズ：W327mm×D405mm×H275mm、
重量：4.7kg

販売単位：1ケース（96個入）

商品番号 税込価格 （税別）

10107006 660円（600円）
本体サイズ：（使用時）W60mm×D50mm×H80mm、
本体重量：41g
ケースサイズ：W560mm×D400mm×H210mm、
重量：4.84kg

販売単位：1ケース（100個入）

賞味期限

2年

賞味期限

9ヶ月
（製造日より）

賞味期限

1.5年

賞味期限

1.5年

育児用ミルク（新生児用〜）
512kcal（100g当たり）

育児用フォローアップミルク
（満1歳頃〜3歳頃）
460kcal（100g当たり）

紙パック飲料の
耳を起こす。

耳部分を
差し込む。

奥まで差し込ん
で固定する。

液体ミルクってどんなミルクなの？
◯母乳が不足したり与えられない場合に
　母乳の代わりをする目的で作られたも
　のです。
◯新生児から飲ませることができます。
◯液体なので、お湯や水に溶かしたり、
　薄めたりする必要がありません。
◯常温で赤ちゃんに飲ませることができ
　ます。

煮沸・薬液・電子レンジ
消毒可能。月齢によるサ
イズ変更不要、乳首付で
防災備蓄品に最適！

煮沸・薬液・電子レンジ消毒
可能。耐熱温度 180℃。
月齢によるサイズ変更不要、
乳首付で防災備蓄品に最適！

ミルクアレルゲン除去食品
（新生児用〜）466kcal（100g あたり）
※必ず医師の指示のもとにご使用下さい。

消毒済みですぐに使える
コンパクトなおでかけ用
哺乳ボトルです。

（使い捨て）

哺乳びんがなくても、ベビー紙パック飲料（ミル
ク等）にセットして、そのまま飲ませられます。

チュチュ スリムタイプ耐熱ガラス製哺乳びん チュチュ スリムタイプ PPSU 製哺乳びん

商品番号 容量 サイズ 重量 税込価格 （税別）

① 10107002 150ml W57mm×D57mm×H159mm 153g 1,045円 （950円）

② 10107003 240ml W58mm×D58mm×H199mm 205g 1,100円（1,000円）
材質：哺乳びん／ほうけい酸ガラス製、乳首／シリコーンゴム製、キャップ・フード／
ポリプロピレン製

販売単位：1ケース（50本入）

商品番号 容量 サイズ 重量 税込価格 （税別）

① 10107004 150ml W57mm×D57mm×H155mm 49g 1,133円（1,030円）
② 10107005 240ml W58mm×D58mm×H189mm 55g 1,188円（1,080円）
材質：哺乳びん／ PPSU 製、乳首／シリコーンゴム製、キャップ・フード／ポ
リプロピレン製

販売単位：1ケース（50本入）

汚れがつきにくく丈夫な
耐熱ガラス製哺乳びんです。

すぅーっと溶けるやさしい口どけおせんべいです。 日本初！　液体ミルク誕生。

環境ホルモン（内分泌擾乱化学物質）
を含まない素材PPSU（ポリフェル
サルホン）採用哺乳びんです。

商品番号 税込価格 （税別）

10201851  259円（240円）
本体サイズ：W245mm×D150mm×H50mm、内容
量：20g（2枚×6個装）、熱量：78kcal（1袋あたり）
ケースサイズ：W447mm×D282mm×H275mm

販売単位：1ケース（24個入）

お米由来の植物性乳酸菌 K2 や
カルシウムを配合、乳児用規格
適用食品です。

※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

森永チルミル

1 2 3

初回は洗浄消毒
することなくすぐ
に使用可能です。

簡単装着

3STEP!

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス

おにぎり

リゾット

シチュー
 ・カレー

うどん・パスタ

UAA 食品

ソーセージ

インスタント
スープ

レスキュー
フーズ

缶詰

甘味・デザート

ミルク・
哺乳びん
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